

FACTURA

Serie GRS Numar 14635

Data 27.09.2023 Scadent la 27.09.2023


Grossner
 calitate in instalatii

- RON -

Furnizor

Client

S.C. GROSSNER TRADING SRL**ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL**

CIF RO31734619 RC J23/1703/2017

CIF RO37714360 RC J40/8651/2017

 Capital soc. 45 000 RON
 Oras Popesti Leordeni str. Amurgului nr. 45B ap. CAM 1 jud.
 ILFOV

 BUCURESTI SECTOR 3, BLD. BASARABIA, NR. 256
 ,CLADIRE C1

Telefon 0745 645 004

Email : office@grossner.ro

Banca UNICREDIT BANK SA

IBAN RO04BACX0000001702827000 - RON

IBAN RO47BACX0000001702827002 - EURO

IBAN RO20BACX0000001702827003 - USD

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	94100976 TEAVA OL ZN SUDATA DN 150 - 6" (168.3) X 4	ML	24.000	115.9700	2 783.28	528.82
2	94101017 TEAVA OL ZN SUDATA CANELATA DN 50 -2 1/2" (76,1) X 2.6	ML	600.000	34.7300	20 838.00	3 959.22
3	100046 TEAVA OL ZN SUDATA DN 20- 3/4" (26.9) X 2.6	ML	300.000	10.4600	3 138.00	596.22
4	RDM044068P SPRINKLER CU CAPUL IN SUS, 68C, K115, RACORD ALAMA 3/4"	BUC	296.000	25.1800	7 453.28	1 416.12
5	RDSPKSPANV2 CHEIE MONTAJ PT CAP SPRINKLER RD020 / RD027	BUC	5.000	128.5500	642.75	122.12
6	94100976 TEAVA OL ZN SUDATA DN 150 - 6" (168.3) X 4	ML	102.000	115.9700	11 828.94	2 247.50
7	94101176 COT GROSSNER CANELAT ROSU 90° DN150/168,3	BUC	10.000	107.5000	1 075.00	204.25
8	94101132 TEU GROSSNER CANELAT ROSU DN150/168,3	BUC	10.000	134.5800	1 345.80	255.70
HALA LAMINOR					49 105.05	9 329.95

Total**58 435.00**

NOU IN STOC GROSSNER:

- > 500 de tone de teava otel sudata elicoidala (diametre cuprinse intre 323.9 si 1626 mm).
- > cutii de hidranti de diferite dimensiuni la preturi competitive.
- > robineti incendiu (wafer/canelati, DN50-DN250).

Descopera acum gama noastra de produse si pe www.grossner.ro